[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области
Четвертый созыв

Тридцать шестое заседание
РЕШЕНИЕ

от 28.06.2012г.  №99
      г.Троицк

Об утверждении Положения об обеспечении

безопасности дорожного движения на терри-

тории Троицкого городского округа

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", Указа Президента Российской Федерации от 15.06.1998 года  № 711 "О дополнительных мерах по обеспечению безопасности дорожного движения", руководствуясь Уставом города Троицка,

Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение об обеспечении безопасности дорожного движения на территории Троицкого городского округа (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка               от 21.12.2005 года №184 «Об утверждении Положения об обеспечении безопасности дорожного движения на территории города Троицка».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству  (А.И.Печерица).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Вперед».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания

депутатов города Троицка

В.В. Наренков

Глава города Троицка
                                                                            В.А. Щёкотов
_1117865226.bin